工事請負契約書

１ 工 事 名 サンピアザ・デュオリニューアル等工事

２ 工事場所 札幌市厚別区厚別中央 2 条 5丁目 7 番 2 号他

       新さっぽろアークシティ サンピアザ・デュオ

３ 工 期 着工   年（平成  年）  月  日

       竣工   年（平成  年）  月  日

４ 請負金額        円（本体      円、消費税等      円）

５ 支払方法 発注者は請負金額を次のように請負者に支払う。

  この契約の成立のとき         円（本体      円、消費税等      円）

  部分払い（平成 28 年度分）       円（本体      円、消費税等      円）

  完成引渡しのとき           円（本体      円、消費税等      円）

６ 引渡時期 完成の日から 14 日以内

上記の工事について、発注者 株式会社札幌副都心開発公社（以下「甲」という。）と請負者

       （以下「乙」という。）とは、別紙の工事請負契約約款により請負契約を締結し、信義

に従って誠実にこれを履行するものとする。

この契約の証として本書 2通を作成し、甲乙記名押印のうえ、各自 1通を保有する。

  年（平成  年）  月  日

（甲）札幌市厚別区厚別中央２条５丁目７番２号

株式会社 札幌副都心開発公社

代表取締役社長 高橋  稔

（乙）